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苗七堂参茸馆已搬迁至东街武夷中心一楼37号店面（福州一中正对面天桥后面）
地址：东街武夷中心一楼37号店面（可乘19、22、74、102、117、118、301、327路公交车到东街口站下，也可乘5、55、80、88、
310、317路公交车到旗汛口站下。也可乘地铁到东街口站下D出口出） 热线电话：18960800706

西洋参/三七
石斛/海参春季特惠
苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂

★活动时间:5月27日（周六）-5月31日（下周三）

苗七堂直销会西洋参之所以能够做到
这样的优惠力度，在于从原产地直接调货，
省去了很多中间环节和营销成本。在确保产
品品质的前提下可以帮助消费者省钱。
（现场免费切片打粉）

云南文山三七种植基地福州办事处—苗七
堂，这里的三七品种齐全，质量有保证。与基地
对接，健康原味。自然本色，手工水洗，营养
充足，品质上乘。不打磨，不打蜡。引进气
流式超微粉设备。现场免费打磨2000
目超细粉，吸收率高，更重要的是

一次性出粉，不反复筛粉加
热，效果更好。

参参西洋

市场价：600元/斤
直销价：150元/斤

市场价：198元/斤
直销价：60元元//斤斤

燕 窝 直销价：12元/克

市场价：19.6元/克

直销价：1.0元/克

市场价：12 元元//克克

鹿茸

直销价：0.18元/克

市场价：0.52元/克天麻

直销价：148元/克

市场价：238元/克那曲
虫草

直销价：1.6元/克

市场价：4.0元 /克金线莲

直销价：0.6元/克

市场价：1.2元/克铁皮
石斛

直销价：200元/盒
大连即食海参

直销价：0.8元/克

市场价：4.8元 /克鱼胶

七七
文文山山
三三

（0.3元/克)

正正
宗宗

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第23136期开奖公告

开奖日期：2023年5月26日
本期开奖号码：06+10+19+23+25+26+27 29
本期出球顺序：26+25+23+19+06+10+27 29

本期销售金额：1032688元。
本期任选六中六出自：龙岩

3508070811门店（1注）。
931826.00元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年7

月25日，逾期作弃奖处理。
第23137期开售时间：2023

年5月26日20：10：00。止售时
间：2023年5月27日20：00：00。

本期全国销售金额：
26285344元。

本期一等奖出自：湖南
（1注）。

288434229.70元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 7月 25日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票7星彩第23059期开奖公告

开奖日期：2023年5月26日
本期开奖号码：7 3 6 0 7 2 + 2

中国体育彩票排列3（福建省）第23136期开奖公告

开奖日期：2023年5月26日 本期开奖号码：9 2 9
投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

11713注

12441注

0注

本地
中奖注数

176注

175注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额48480824元，本省（区、
市）销售金额877800元。

9030321.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月25日，逾期

作弃奖处理。
第 23137期开售时间：2023年 5月 26日

21：10：00。止售时间：2023年5月27日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

53注
53注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5300000元
5300000元

中国体育彩票排列5第23136期开奖公告
开奖日期：2023年5月26日
本期开奖号码：9 2 9 3 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：22257972元。

135080822.20元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 7月 25日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23136期开奖公告

开奖日期：2023年5月26日
本期开奖号码：06+10+19+23+25+26+27 29
本期出球顺序：26+25+23+19+06+10+27 29

本期销售金额：1062734元。

664957.45元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年7
月25日，逾期作弃奖处理。

第 23137期开售时间：2023
年 5月 26日 20：10：00。止售时

间：2023年5月27日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

120注

2332注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23136期开奖公告
开奖日期：2023年5月26日

本期开奖号码：01+06+11+14+17
本期出球顺序：17+14+11+06+01

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
4注

25注
164注

3834注
31143注

单注奖金

0元
7290元
1200元
200元
20元
6元

本期销售金额：116646元。
37164.54元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月25日，逾期作

弃奖处理。
第23137期开售时间：2023年5月26日

20：10：00。止售时间：2023年5月27日20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
216注
980注

1614注
251注
18注
1注

46注
1091注

0注
0注
0注
0注
3注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
1注

39注
35注

1,824注
27,707注

993,079注
1,022,685注

单注奖金
5,000,000元

15,554元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计
5,000,000元

606,606元
105,000元
912,000元
831,210元

4,965,395元
12,420,211元

海都讯（记者 毛朝青
文/图） 25 日晚上 10 时，
福州市民李先生通过智
慧海都平台报料称，在仓
山区仓前路龙潭角公交
车站附近，有多部电动车
的电池被偷了，几个市民
在路边不知道如何是好。

在现场的林先生告
诉记者，他们在爱情岛散

步，之后正准备骑车回
家，没想到看见电动车坐
垫都被掀开，坐垫下方空
空如也，旁边的几部电动
车也是一样，他们只能推
车回家。

记者在现场看到，有
三部电动车电池被偷走，
其中一部虽然坐垫被掀
开，里面的电池却没有

丢。车主陈先生称，可能
是小偷看见有人过来取
车就放弃了，也属于侥
幸。

记者看到，被偷的电
动车停靠的地方离爱情
岛不足百米，但没有专门
看车的负责人。

李先生报料，线索费
30元

在生活中，我们常常收到五花八门的推销电话，有的推销员甚至连我
们的家庭住址、身份证号码等个人信息都掌握得一清二楚。到底是谁出
卖了我们的个人信息？假如遇到类似情况，应如何处理？记者从鼓楼法
院获悉，近日，福州鼓楼法院审结一起侵犯公民个人信息案件，3名被告人
通过购买他人身份信息以推广自身广告业务，获刑一年并处罚金。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 杨子洲 吴雅欣
文/图） 近日，晋江市青阳
消防救援站接到指挥中心
调度称，晋江市中医院急救
部有一名病人手被绞肉机
卷进去取不出来，需要消防
帮忙救援。

消防指战员到达现场
后，经观察发现一名女子左
手大半个手掌都被紧紧卷
进绞肉机内，绞肉机的出口
处有少部分鲜血渗出，情况
十分紧急。

据现场医生称，该女
子左手手指的骨头可能被
刀片切进里面，他们只能
先进行输送点滴缓解受
害人身体情况。了解情况

后，指挥员立即和医生制
订救援方案，将受伤人员
转移至手术室展开处置，
由两名经验丰富的指战员
先利用小型切割机在绞肉
机外壳切一条缝隙，再利
用扩张器进行扩张，在确
保人员安全的情况下精细

作业，一点一点地将机器
切断，成功将女子左手取
出。

据了解，当时当事人在
清洗绞肉机时不慎被卷入，
其丈夫在听见妻子的呼喊
声后立即关闭电源，随后立
即拨打报警电话求助。

买微信号推销广告 3人获刑
法院认定，构成侵犯公民个人信息罪，依法判处有期徒刑一年，各处罚金3万元

夏夜散步赏景
哪知座驾电池被偷

清洗时不注意 女子手卡绞肉机

□法条点睛

《中华人民共和国刑
法》第二百五十三条之一
【侵犯公民个人信息罪】违
反国家有关规定，向他人
出售或者提供公民个人信
息，情节严重的，处三年以
下有期徒刑或者拘役，并
处或者单处罚金；情节特
别严重的，处三年以上七
年以下有期徒刑，并处罚
金。

侵犯公民个人信息罪，
是指违反国家有关规定，向
他人出售或者提供公民个
人信息，或者窃取或以其他
方法非法获取公民个人信
息，情节严重的行为。

根据《最高人民法院、
最高人民检察院关于办理
侵犯公民个人信息刑事案
件适用法律若干问题的解
释》的规定，被告人购买绑

定他人身份信息的实名认
证微信，实名认证微信亦属
于“以电子或者其他方式记
录的能够单独或者与其他
信息结合识别特定自然人
身份或者反映特定自然人
活动情况的各种信息”，包
括姓名、身份证件号码、通
信通讯联系方式、住址、账
号密码、财产状况、行踪轨
迹等均属于公民个人信息。

2021年 8月，被告人田
某、谢某、江某在福州设立
专门从事对接商家的广告
宣传工作点，利用微信推广
商家的产品，并为他人介绍
客源、进行业务指导，参与
利润分成。

自2021年11月开始，三
人指使购买绑定他人身份信

息的实名认证微信，或购买
他人身份信息后进行微信实
名认证，由业务员以赠送礼
品等方式，诱使他人添加并
将上述微信号拉入微信群
内，而后通过被添加的微信
号在他人微信群内发布合作
商家的广告，以此获利。

鼓楼法院经审理认为，

被告人田某、谢某、江某为
推销广告业务而非法购买
公民个人信息，情节严重，
其行为已构成侵犯公民个
人信息罪，根据被告人犯罪
事实、认罪认罚、退赃等情
节，依法判处有期徒刑一
年，并各处罚金3万元，违法
所得及作案工具予以没收。

案情概要 赠送礼品诱使他人加群 发布合作商家广告

何谓侵犯公民个人信息罪？

N海都记者
陈逸之

通讯员 王芳
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